PREFEITURA MUNICIPAL DE

Pratca Jocto Panulo, 1,33 - Fone/Fenx: (54) 3527.1141
CEP 99.835.000 - AUREA - RS

ATA PREGAO PRESENCIAL N° 11/2017 -—AQ_UISIQAO DE MATERIAIS ELETRICOS
PARA A ILUMINACAO PUBLICA

Ata de reunido realizada as 09:00 horas do dia 24 de Margo de 2017, na sala de
reunides da Comissdo Permanente de LicitagBes, junto a Sede do Poder Executivo
Municipal, onde estiveram presentes os senhores integrantes da Comisséo.Foi aberta a
reuniéo, informando inicialmente aos presentes o motivo da mesma, em seguida foram
apreciadas as propostas habilitadas para o fornecimento do(s) item(s) descritos na
licitagdo de Pregac Presencial nimero 11/2017.

Inicialmente precedeu-se a leitura do teor das propostas, com os esclarecimentos
necessarios, sendo registradas no mapa comparativo, para efeitos de apuragéo.

Item Quantidade Material/Sexrvico Valor Totatl
1 1,0000 UM BRACC P/LUMINARTA GALVANIZADO 1,5MT X 25, 4MM
ANGRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 22,7000
€. RIFFEL COMERCIAL - ME 21,9000
COMERCTAL DIFEMAQ LTDRA 24,3000
DIONI LUIS KARPINSKI - ME 23;5000
FERRAGEM PONTO SUL LTDA 17,5000
2 1,0000 UN RELE FOTOCELULA ULTRA RAPIDC 1000WATS 1800VA
ANGRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 19,8000
C. RIFFEL COMERCIAL - ME 7, 9000
COMERCIAL DIFEMAQ LTDA i 14,0500
DIONT LUTS KARPINSKI - ME 19, 9900
3 1,C000 UN BASE PARA RELE
BNGRA COMERCIC DE MATERIAL ELETRICO LTDA 6,0000
C. RIFFEL COMERCIAL - ME 2,7500
COMERCIAL DIFEMAQ LTDA 5, 5500
DIONI LUIS KARPINSKI - ME 6, 0000
FERRAGEM PONTO SUL LTDA 8,4600
4 1,0000 UN  LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W FLUXO LUMINOSO MINIMO 27.500 LUMENS
ANGRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICC LTDA 30,0000
€. RIFFEL COMERCIAL ~ ME 18,9000
COMERCTAL DIFEMAQ LTDA 42,3000
DIONI LUIS KARPINSKI - ME 28,5000
FERRAGEM PONTO SUL LTDA 27,7200
5 1,0000 UN LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 250W FLUXC LUMINCSO MINTMO 5.600 LUMENS
BNGRA COMERCIC DE MATERIAL ELETRICO LTDA 30,0000
C. RIFFEL COMERCIAL - ME 17,5000
COMERCIAL DIFEMAQ LTDA 24,3000
DIONI LUIS KARPINSKI - ME 16,5000
6 1,0000 UN  LAMPADA A VAPOR DE MERCURIO 125 WATS
BNGRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICQO LTDA 14,0000
C. RIFFEL COMERCIAL - ME 15,9000
COMERCIAL DIFEMAQ LTDA 15,1000
DIONI LUIS KARPINSKI - ME 12,0000
7 1,0000 UN  LUMINARIA POBLICA E40 PARA SODIO/MERCURIC 250W C/GRADE COMPR.MINIMC

445MMX LARG
MINIMA 240MMX,ALT. 140MMX
ANGRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 48, 9000
C. RIFFEL COMERCIAL - ME /\ 34,0000
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COMERCIAL DIFEMAQ LTDA
DIONI LUIS KARPINSKI -~ ME
FERRAGEM PONTO SUL LTDA

1,06000 UN LUMINARIA PUBLICA E27 P/MERCURIO 125W C/GRADE COMPRIM. 445MMX,

ALTURA 140MMY
ANGRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
C. RIFFEL COMERCIAL - ME
COMERCIAL DIFEMAQ LTDA
DIONI LUIS KARPINSKI -~ ME
FERRAGEM PONTC SUL LTDA

1,0000 UN REATOR VAPOR DE SODIO 250W AF,.DE POTENCIZ 0,92 EXTERNO
ANGRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
C. RIFFEL COMERCIAL - ME
COMERCTAL DIFEMAQ LTDA
DIONI LUIS KARPINSKI - ME
FERRAGEM PONTO SUL LTDA

1,6000 UN REATOR VAPOR DE MERCURIC 250 W DE POTENCIA 0, 92 EXTERNO
ANGRA COMERCIO DE MATERTAL ELETRICO LTDA
C. RIFFEL COMERCIAL - ME
COMERCIAL DIFEMAQ LTDA
DIONT LUIS KARPINSKI - ME
FERRAGEM PONTO SUL LTDA

1,0000 OUN REATOR VAPOR DE MERCURIO 125W DE POTENCIA 0,92 EXTERNO
ANGRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTHA
C. RIFFEL COMERCIAL - ME
COMERCIAL DIFEMAQ LTDA
DICONI LUIS KARPINSKI - ME
FERRAGEM PONTO SUL LTDA

77,1600
65,0000
51,1000

47,9000
29,0000
72,3600
69,0000
49,0000

61,7500
50,0000
91, 0000
63,0000
62,0800

43,2000
38,0000
72,7000
47,5000
51,9700

31,4600
25,5000
47,3000
38,0000
36,7600

Logo ap6s julgadas as propostas elaborou-se o mapa de apuragéo de resultados,
mencionando os vencedores com os artigos correspondentes.
Consultados os representantes das licitantes nada houve a registrar. Consultado
pela pregoeira sobre o interesse em interpor recurso, os representantes renunciaram esse
direito. Os autos seguirdo para analise e homologagéo pela autoridade superior. Nada
mais havendo a relatar, deu-se por encerrada a, cuja ata foi lavrada e vai assinada pela
pregoeira, equipe de apoio e representantes das empresas participantes que
permanegceram até este momento.

Pregoeira: Marinez F.B.Modkowski : %ﬁ?\%ﬁtﬁ@g})ﬂ’h
Equipe de Apoio: Edson C. Rustik (e i/

%
-

Leandro Rizzotto

/44

I
’
H

Em 24 fle Margo de 2017.
;i | S

\

. ; [; X
Ll

’

)Z;/IONI

LUIS
§

W

RPINSKI-ME

Ao o BTl

COMERCIAL DIFEMAQ LTDA



